
Łęczna, dnia 13.12.2023 r. 

 

Zamawiający:  
Powiat Łęczyoski – Centrum Opiekuoczo - Mieszkalne 
Jaszczów 211A, 21-020 Milejów 
 

      Wykonawcy uczestniczący 
w postępowaniu 

      Nr sprawy: IRP.272.4.60.2023 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne pn: „Usługa transportu osób 

niepełnosprawnych do Centrum Opiekuoczo - Mieszkalnego w Jaszczowie”  

 

Zamawiający, Powiat Łęczyoski ‒ Centrum Opiekuoczo - Mieszkalne, Jaszczów 211A, 21-020 

Milejów, działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo 

zamówieo publicznych (tj. Dz. U. 2023, poz. 1605 z późn. zm.) informuje, że: 

1) otwarcie ofert w przedmiotowym postępowaniu odbyło się w dniu 13.12.2023 r.  

o godz. 9:30 

2) do wyznaczonego terminu składania ofert w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena (C) 
Rok produkcji 

pojazdu (R) 

1 Bus Serwis Jarosław Decyk 
Zofiówka 75, 21-010 Łęczna 
NIP 7132645720 

 

175 440,00 zł 
 

2019 

 

 

Dyrektor  

Centrum Opiekuoczo – Mieszkalnego 

                         w Jaszczowie 

                                  /-Justyna Sawicka-/ 

 


